２

２０２４年１０月度住吉小教区臨時評議会議事録

日時・場所：２０2４年１０月６日（日）1１:００～1２:５５、第２会議室、出席者１４名

始めの祈り

キム神父様からのメッセージ

 行事、工事日程（予定）、問い合わせ等詳細な報告を、教会管理者である司祭に必ず行うこと。

 各種事態への対処に支障を生じる。ドアを設置する等以前の基本原則であること。

星の園幼稚園連絡事項：１０月幼稚園行事予定を説明。聖堂・会議室等使用申請書は既提出済み。

議事 [審議事項]

 １ セニョール・デ・ロス・ミラグロスについて

   １０月２０日（日）１０：００ミサ（バイリンガル）、ミサ後奇跡の主行列、イベント

   実施済み。

 ２ 教会空調改修計画：専門委員会で審議。巨額の費用を要する。

 ３ １１月１０日ミサ後、バーベキューの実施について

   申し込み表、受付に貼り出し。会費高校生以上１５００円（価格高騰であるが、会費据え置き）

 ４ 待降節黙想会について

   指導司祭：ブレイズ神父様

 ５ クリスマスパーティ 担当 D 地区・A 地区

 ６ 聖歌の地区別歌唱：日程後日連絡 入祭 A 地区・奉納 B 地区・拝領 C 地区・閉祭 D

                                          地区

 ７ 住吉小教区評議会規約（資料）：評議員は熟読しておくこと。

 ８ 財務チーム：教会のガス料金、猛暑により３倍の料金に高騰した。

 ９ キッチンの大鍋の整理：収納スペース確保のため、半分以下に整理する。

 １０ 星光ビル管理清掃実施：１１月１３日（水）（予定）→詳細は各関係者に連絡する。

 １１ ２階音楽室 道具を整理し、市販の階段脚立購入承認。

 １２ 施設管理  鉄筋・鉄骨コンクリートジョイント部の水漏れ発見。

☆次回評議会：１１月１７日（日） １１時 住吉小教区評議会

終わりの祈り  キム神父